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FORORD  
 
Som grunnlag for den kommunedelplanen for småbåthavner er det gjennomført en 
systematisk vurdering av lokaliteter. De vurderte lokalitetene består av innspill kommunen 
har mottatt i forbindelse med anmodningen (kunngjort i avisa Sør-Trøndelag, Rådhusposten 
og kommunens hjemmeside i februar 2008) til grunneiere og andre om å komme med innspill 
på egnede lokaliteter og eventuelle planer om utvidelser av eksisterende og framtidige 
lokaliteter. 
 
I forbindelse med revideringen av kommuneplanens arealdel ble det gjennomført en 
registrering av eksisterende småbåthavner og allerede godkjente planer for småbåthavner. 
Denne ga en oversikt over småbåthavner/ flytebrygger, til sammen 67 lokaliteter. På dette 
tidspunktet var 31 av disse planlagte anlegg.  
 
Dette dokumentet viser hvilke vurderingen som er gjort på de enkelte områdene. Dette 
gjelder både hvor egnet områdene er for formålet, og i hvilken grad en slik arealbruk er i 
konflikt med andre interesser. 
På bakgrunn av vurderingene, gis det en konklusjon til hvilke områder som tas med i 
kommunedelplanen.   
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1. INNLEDNING 
 
Denne konsekvensutredningen danner grunnlaget for kommunedelplanen for småbåthavner i 
Snillfjord. Det er i planprosessen meldt inn 44 forslag til utvidelser eller nyetablering av 
småbåthavner. I tillegg har Snillfjord foreslått et alternativ til utforming av en av 
småbåthavnene.  
 
I arbeidet med revidering av kommuneplanens arealdel, ble det innlastet lokaliteter for 
småbåthavner. Disse lokalitetene er igjen vurdert.  
 
Totalt omfatter planarbeidet 75 småbåthavner. 
 
Det er utarbeidet et oversiktskart (Figur 1) som viser alle de foreslåtte lokalitetene for 
småbåthavner som er vurdert i denne planprosessen. Vedlegg 1 viser status for de foreslåtte 
lokalitetene for småbåthavner.  
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2. SMÅBÅTHAVNER 
 
Det er gjort noen overordnete vurderinger. Det har vært ønskelig å konsentrere inngrepene i 
færre store småbåtanlegg framfor mange mindre. Dette vil totalt sett gi færre negative 
konsekvenser. 
 
Konsekvensvurderingene er basert på eksisterende informasjon fra ulike kilder og befaringer.  
For noen av temaene har det vist seg at eksisterende opplysning ikke er tilgjengelig.  
Det gjøres derfor oppmerksom på at det ved utarbeidelse av reguleringsplan kan være 
nødvendig med gjennomføring av nye undersøkelser.  
 
For noen av lokalitetene er det kun foretatt en forenklet vurdering. Dette er lokaliteter som i 
revideringsarbeidet til kommuneplanen ble registret som eksisterende. Mindre utvidelser på 
slike eksisterende lokaliteter er vurdert med en forenklet metode. Regulerte, ubebygde 
småbåthavner har også fått en forenklet vurdering med hensyn til potensialet for utvidelse. 
Status for de enkelte foreslåtte lokalitetene med størrelse, utredningsform, reguleringsmessig 
forhold med mer er gitt i vedlegg 1. 
 
I forenklet vurdering er det i hovedsak sett på:  
-  behovet for, og mulighet for parkering og veiføring uten for store inngrep 
-  tilstrebe flere store anlegg framfor mange små 
-  grad av eksisterende inngrep 
 
Det er 39 lokaliteter som har blitt gjenstand for full utredning og 30 småbåthavner som blir 
gjenstand for en forenklet vurdering. Tillegg 6 regulerte ubebygde havner. Til sammen er 75 
lokaliteter vurdert. 
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3.  VURDERING AV LOKALITETENE 
 
I valg av vurderingskriterier er det tatt utgangspunkt i at hovedfokus for kommunedelplanen 
vil være å finne områder for større småbåthavner som skal kunne betjene store deler av 
befolkningen.  
 
 

3.1 For å vurdere hvor godt egnet et område er som småbåthavn er det brukt 
følgende kriterier: 

 
Vurderinger av tekniske egnet er i hovedsak basert på lokal kunnskap da det finnes lite 
kartfestet data på dette.  
Teknisk egnethet er viktige faktorer for kostnadene og de tekniske forutsetningen for en 
etablering / utvidelse. I kommunedelplanen er behovet for mudring vurdert grovt fra 
flybilder/sjøkart. I forhold til forurensningssituasjonen er det ikke gjennomført undersøkelser 
tidligere og det er det heller ikke i denne utredningen (se punkt 3.2.6). 
 
 
Lokalisering har betydning for hvilken grad havnen kan betjene en større del av befolkningen 
og hvor attraktiv havnen er som utgangspunkt for korte og lengre turer. 
 

3.2 Tema for å vurdere konfliktnivå ved etablering/ utvidelse av småbåthavn 
gitt i planprogarammet (vedtatt 2/12-08 Saksnr 197/08)   
 
Under hvert tema gis det en kort beskrivelse av tiltakets påvirkning på lokaliteten. Det er 
forholdet mellom lokalitetens verdi og tiltakets omfang som til sammen gir konsekvensene. 
 
I de fleste tilfellene har det ikke vært kjennskap til alle tekniske løsninger eller utforminger. 

 

Kriterier egnethet  Merknader  

Kapasitet antall båter  
Høy verdi for områder som har plass til mange båter. Dette ut fra at 
hovedfokus er å finne steder som kan betjene større deler av brukerne. 
 

Kapasitet landanlegg  
Høy verdi for områder hvor det er god tilkomst fra land og hvor det 
finnes en infrastruktur mht. parkering, slipp og andre servicetilbud. 
 

Teknisk egnethet I  

Eksponering for vind og bølger (også fra båttrafikk), samt andre 
farvannsforhold. Strømforhold og isproblematikk skal vurderes. Høy 
verdi for havner skjermet for dominerende vindretninger og som har 
greie farvann inn og ut av havnen. Dette innebærer også luftspenn og 
bruer. 
 

Teknisk egnethet II  
Dybdeforhold og forurensingssituasjon, dvs. faktorer med betydning 
for hvordan en småbåthavn skal kunne etableres. 
 

Lokalisering I  Nærhet til befolkningstyngdepunkt, overordnet vegnett gir høy verdi. 
 

Lokalisering II  
Nærhet til populære båtutfartsområder både for korte og lengre turer 
gir høy verdi. 
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Det er da lagt til grunn at en småbåthavn omfatter landfeste med flytebrygger og en andel 
parkeringsplasser. 
Det er ikke lagt til grunn at det skal være vinteropplagsplass ved småbåthavnene. 
 
For hvert tema er det nedenfor redegjort for generelle vurderinger og viktige føringer som 
ligger til grunn for utredningene. 
 

3.2.1 Naturmiljø 
Etablering av småbåthavner berører både arealer på land og i sjø. Konsekvensvurderingene 
her er basert på kjent informasjon.  
 
Det ble i 2003 gjennomført en kartfesting av naturtyper og viltområder/viltobservasjoner i 
Snillfjord kommune. Opplysningene ble hentet fra tilgjengelig litteratur, opplysninger fra 
Fylkesmannen i Sør-Trøndelag og feltbefaringer. Dataene er lagt inn i en egen database for 
Snillfjord kommune, Natur2000.  
Disse registreringene er ikke fullstendig, men de er brukt som utgangspunkt i tillegg til 
ytterligere kunnskap kommune sitter på.  
 

3.2.2 Landskapsbilde  
I planprogrammet står det at de estetiske virkningene av småbåthavnen skal vurderes. Dette 
innebærer å kort beskrive omfanget av tiltakets påvirkning på landskapet i det berørte 
området. Omfanget vil være en kombinasjon av inngrep og synlighet.  
 

3.2.3 Friluftsliv 
Områder for friluftsliv i kommunen ble kartlagt av fylkesmannen i 1981. Dette ble også brukt 
som grunnlag for videre kartlegging av natur- og friluftsinteresser i forbindelse med 
planarbeidet for kommuneplanens arealdel 1991-2002. 
 
Nye inngrep i 100-metersbelte vil kunne påvirke dagens bruk av strandområdene.  
Strandområdene er viktige rekreasjonsområder og har stor verdi for mange. Dette kan også 
være små områder med ”hverdagsnatur” som folk i nærområdet setter stor på som 
friområder.  
Det er her beskrevet virkningene av tiltaket for friluftsliv på land. Et småbåtanlegg vil i alle 
tilfeller økte adgang til sjøbasert friluftsliv.   
 

3.2.4 Kulturminner på land og i sjø 
Kulturminnevernmyndighetene i Sør- Trøndelag Fylkeskommune har ikke kommet med 
konkrete innspill til de enkelte lokalitetene i denne planprosessen. Vurderingene av 
konsekvenser for kulturminner og kulturmiljøer er derfor ikke komplette. 
Det er ikke lagt opp til nye registreringer på dette plannivået. Eventuelle nyregistreringer 
etter kulturminneloven vil først skje når det foreligger kjennskap til tekniske løsninger og 
nøyaktig arealinngrep på de enkelte lokalitetene. Det gis råd om at kulturminnemyndighetene 
tidligst mulig får varsel om oppstart av reguleringsplanarbeid slik at kulturminnehensyn kan 
innlemmes i planarbeidet så tidlig som mulig. 
 
Det må påregnes at det vil måtte gjennomføres marinarkeologiske undersøkelser.  
Kostnadene til slike undersøkelser belastes tiltakshaver (§ 9 og 10 i kulturminneloven).  
 
Det er foretatt søk i Askeladden som er Riksantikvarens database over kjente kulturminner. 
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Ingen av de foreslåtte lokalitetene vil komme i konflikt med kjente automatisk fredete 
kulturminner som er registrert her. For kulturminner i Snillfjord er svært lite kartfeset og 
tilgjengelig gjennom denne databasen. Planens konsekvenser for kulturminner i sjø og på 
land er derfor ikke fullt ut vurdert i denne utredningen. 
 

3.2.5 Trafikk 
Trafikkvurderingene vil for de fleste lokalitetene omfatte følgende: 
• Avkjørsel/adkomst fra offentlig vei inkludert vurdering av trafikksikkerhet 
• Behov og muligheter for nødvendig parkeringsdekning 
• Oppsummert hvordan de trafikale forholdene vurderes for lokaliteten 
 
Det er ikke gitt noen nasjonale eller lokale normer for parkeringsbehov i tilknytning til 
småbåthavner. Erfaringstall fra andre kommuner, har en lagt til grunn en parkeringsdekning 
på 0,3 bilplass/båtplass på de fleste båtplassene. På enkelte av båtplassene kan det imidlertid 
være behov for flere p-plasser pga. besøkende med bil som har behov for gjesteparkering. 
Nøyaktig vurdering av parkeringsbehov og plassering må gjøres gjennom reguleringsplan.  
 

3.2.6 Forhold til støy- og vannforurensing  
Det er her gjort en generell vurdering og det er ikke utført målinger i forbindelse med denne 
utredningen. 
For småbåthavnene er følgende momenter tatt med i vurderingene av støy: 
- Antall båtplasser 
- Antall bygninger som er innenfor en radius på 25m 
- Antall bygninger som er innenfor en radius på 400m  
- Områder som får ny båttrasé i nærheten 
 
Det understrekes at det ikke er utført noen detaljert beregning av støy, men det er gjort en 
skjønnsmessig vurdering av støykonsekvensene basert på de opplysningene som finnes. Støy 
fra småbåthavnene vil naturlig nok være mest fremtredende om vår, sommer og høst. 
 
Aktivitetene i en småbåthavn vil alltid medføre noen tilførsler av forurensende stoffer til sjø. 
Det er ikke i gjort undersøkelser av forurensningssituasjonen ved småbåthavner i Snillfjord. 
NGU utførte i 2005 en undersøkelse av miljøtilstanden ved opplagsplasser og pussesteder 
ved 11 småbåthavner i Trøndelag. Konsentrasjonen av bl.a. tinn, bly kobber, kvikksølv og 
sink i jorda rundt opplagsplasser og pussesteder ved småbåthavnene som var med i denne 
undersøkelsen var generelt høy i forhold til naturlig bakgrunn for Trøndelag.  
Undersøkelsene viser at opplagsplassene og pussestedene kan utgjøre en risiko for spredning 
av forurensning. Føre-var tiltak vil sannsynligvis utgjøre en betydelig lavere kostnad i forhold 
til en framtidig opprydning ute i havnesedimentene.  
 
Typiske aktiviteter som kan medfører forurensing er i småbåthavner er søl/lekkasje av 
drivstoff og oljeprodukter, samt utslipp av eksos og forbrenningsprodukter fra båtmotorer 
• utlekking av miljøgifter fra bunnstoffer på båtene, og utlekking av maling, lakk og 
impregneringsstoffer fra båter og bryggeanlegg 
• forsøpling 
• vekst av begroingsorganismer på brygger, stolper, tauverk og flytelegemer 
• redusert vannutskiftning på grunn av brygger og flytende konstruksjoner i sjøen 
 
Generelt vil småbåthavner med vinteropplagsplasser ha noe større potensial for 
forurensing,sammenlignet med småbåthavner uten vinteropplagsplasser (NIVA rapport 
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4473-2002, Miljøgifter i småbåthavner i Aust-Agder 2000 – metaller, klororganiske 
forbindelser, PAH, TBT og olje i bunnsedimenter) 
 

3.2.7 Samfunnsøkonomiske virkninger  
I denne planen er ingen av båthavnene kommunale. Det er private aktører som vil bekoste og 
drive anlegg. Hvert anlegg gir mulighet for næringsutvikling hos private aktører.  
 
Kostnadene ved etablering omfatter brygger, evt. dybdeøkning, adkomstvei, parkering, 
sjøsettingsrampe for båter, lys / strøm, ferskvannstilførsel, avfallsmottak og lignende. 
 
Samlet sett er vedlikeholdsarbeidet lite. Opptak, sesongvedlikehold på båter, vinteropplag 
innendørs samt tilbud om annen service og vedlikehold av båter, er en nisjenæring som har 
bredt om seg i de senere år. Disse kan tenkes å etablere seg i tilknytning til større anlegg og 
bidra med arbeidsplasser i kommunen. 
 

3.2.8 Annen arealbruk og ressurser 
Ethvert tiltak som foreslås kan medføre endringer i arealbruken. Dagens bruk av planområdet 
beskrives. Eventuelle konflikter med planområdet og områder vernet etter naturvernloven 
eller annet lovverk beskrives. 
 

3.2.9 Risikovurdering av småbåthavner 
 
Dette temaet er omtalt på generelt grunnlag, og gjelder alle lokalitetene. Generelle 
risikomomenter knyttet til småbåthavner er gjengitt nedenfor. Noen av disse momentene er 
allerede vurdert under andre tema som for eksempel trafikk. De øvrige må vurderes og tas inn 
i reguleringsbestemmelsene for den enkelte havn. 
 
Brann 
Plastbåter brenner lett. De viktigste faremomentene ved brann er: 
• farlig røyk særlig fra plastbåter og dersom det oppstår blanding av ulike gasser. 
• fare for storbrann særlig i større havner og der hvor båtene ligger trangt. 
• røyk- og/eller brannfare for nærliggende boliger særlig der det er tettbebyggelse nær 
havnen. 
 
Ekstremvær 
Klimaet er i endring. Vi kan vente høyere vannstand og større bølger som delvis kan komme 
uavhengig av økt vindstyrke, samt økt hyppighet av sterk vind. Dette må en ta hensyn til ved 
valg av tekniske løsninger i havnene. 
 
Adkomst 
Adkomst i denne sammenhengen er tilgang for utrykningskjøretøy. Viktige moment er: 
• utrykningstid, som er en kombinasjon av avstand fra stasjon og av trafikk på vei til havnen. 
• kjørbar vei frem til havnen uten hinder i form av parkerte biler, båter eller motgående 
trafikk. 
• nær tilgang til kaien og båtene. 
 
Farvann 
Økt småbåttrafikk, større båter, høyere hastighet og flere uerfarne båtførere bidrar generelt til 
at risiko for ulykker øker. 
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Forurensing 
Forurensingsfare i småbåthavner håndteres i stor grad nasjonalt gjennom de forbud som 
settes mot farlige stoffer og de krav som settes til båtene. Tema forurensing er også omtalt 
over.  
 



 

 



 



 

1. Terningen (S2) 
 
Innspill om etableringa av småbåthavn i forbindelse med 
forslag om reguleringsplan for eiendommen.  
 
 
 
 
 
 

 
Konklusjon: Av hensyn til landskap og naturmiljøet tas lokaliteten ikke med i 
kommunedelplanen. Småbåthavn øst for foreslåtte anlegg i kombinasjon med eksisterende kai 
tas med i kommunedelplanen pga bedre dybdeforhold med mindre nye inngrep. 
 
 
 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Terningelva – Viktig bekkedrag – viktig gytebekk 
Vilt - Oter er vanlig opp elva og har hi i nærheten 
Rester av strandengvegetasjon finnes på vestsida av utløpet. 
Lokalitetsverdi for biologisk mangfold – Svært viktig 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Store tekniske inngrep i elveutløpet. 

Konsekvenser for friluftsliv 
 

En utbygging vil påvirke muligheten for bruken av område på landsiden. 

Konsekvenser for kulturmiljø Ikke kjent. 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Eksisterende veg må utbedres. Da lokaliteten i hovedsak skal dekke 
behovet i planlagt nærliggende hyttefelt vil dette føre ikke gi et stort 
behov for mer parkeringsplass.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Økt støy for nærliggende fritidseiendommer.  

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Næringsgrunnlag. 

Annen arealbruk og ressurser  

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Anslått til 50 båtplasser 

Kapasitet landanlegg 
 

Eksisterende veg må utbedres.   

Teknisk egnethet I 
 

I elveutløp. Vil kunne gi isproblematikk.  

Teknisk egnethet II 
 

Svært grunt område. Behov for mudring av store masser.  

Lokalisering I 
 

I forbindelse med forsalg om utvidet hytteområde. Ligger ikke i nærhet til 
befolkningskonsentrasjon. 

Lokalisering II 
 

Nærhet til utfartsområder 
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2. Abelvika marina (S4) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Tas med i kommunedelplanen. Kan dekke behovet for hytter og 
fastboende i nærområdet. Dette vil totalt sett gi færre negative konsekvenser ved en 
utvidelse her enn med flere nyetableringer i område. 
 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Anslått til 50 båtplasser 

Kapasitet landanlegg 
 

God atkomst. Noe eksisterende parkering.  

Teknisk egnethet I 
 

Eksisterende molo vil skjerme mot vind og bølger. Utvidelse medfører 
behov for molo/ flytende bølgedempere. Nærhet til kraftlinje. 

Teknisk egnethet II 
 

Stedvis grunt. Mulig behov for mudring. 

Lokalisering I 
 

Økt etterspørsel i forbindelse med fritidsaktivitet. Ligger ikke i nærhet til 
befolkningskonsentrasjon. 

Lokalisering II 
 

Nærhet til utfartsområder og Trondheimsleia 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ligger i nærheten av sandstrender med overganger til sump, saltpanner, 
strandsone etc. Lokalt viktig for biologisk mangfold. Registrert 
viltområde. Rødlisteart i område. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

I nærheten av sandstrand med vei og slåtteeng bakenfor. Videre 
utbygging vil kunne skape barriere mot dette. 

Konsekvenser for friluftsliv 
 

En utbygging vil ikke påvirke muligheten for friluftsliv på landsiden i 
særlig grad. 

Konsekvenser for kulturmiljø Ikke kjent. 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Da lokaliteten skal dekke behovet utover nærliggende hyttefelt 
(Isberghuagen og Håvika) vil dette føre til økt trafikk og behov for mer 
parkeringsplass.   Vil kunne ha betydning for nærmiljøet bl.a. mht 
trafikkbelasting. 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Økt støy til nærliggende fritidsbebyggelse 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Mulighet for næringsutvikling. 

Annen arealbruk og ressurser Område avsatt i reguleringsplan til småbåthavn fra 2001.   

Det er mottatt innspill om utvidelse av 
eksisterende havn uten definert antall. 
Marinaen har i dag 22 plasser. 
 
En utvidelse er vurdert som å gi en egnet 
havn som vil kunne dekke behovet i 
området 
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3. Isberghaugen (S5) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Tas ikke med kommuedelplanen av hensyn til naturmiljø. Registrert 
rødlisteart må ivaretas.  

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Ca 20 båtplasser  

Kapasitet landanlegg 
 

Ingen infrastruktur pr. i dag. Vei og båtopptrekk avsatt i forslag i 
reguleringsplan.  

Teknisk egnethet I 
 

Eksponert for vind fra vest. 

Teknisk egnethet II 
 

Delvis grunt. Mulig behov for mudring.  

Lokalisering I 
 

Utenfor befolkningskonsentrasjon. I forbindelse med forslag til nytt 
hytteområde.  

Lokalisering II 
 

Nærhet til utfartsområde og Trondheimsleia 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Rødlisteart registrert. Arten er sårbar for menneskelig ferdsel og økt 
båttrafikk særlig i etablerings- og hekkeperioden. Effektene for 
naturmiljøet vil også forsterkes ved en utbygging på flere nærliggende 
lokaliteter. Registrert viltområde. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Vil legge et nytt teknisk inngrep i det som i dag fremstår som åpen 
sammenhengende strandlinje. 

Konsekvenser for friluftsliv 
 

Vil opplevelsesmessig og støymessig berøre et relativt uberørte områder. 
 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Det finnes en arkeologisk rapport etter befaring i området som 
konkluderer med at det ikke er påvist fredete eller verneverdige 
kulturminner i det undersøkte området. 
 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Krever ny vegløsning. Anlegget er tiltenkt de planlagte hyttene i område 
og dette gir ikke behov for mange parkeringsplasser 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Støy fra småbåthavnen vil være merkbar.  

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Mulighet for næringsutvikling 

Annen arealbruk og 
ressurser 

 
 

 
Det er mottatt innspill i forbindelse med forslag 
til reguleringsplan for eiendommen.  
 
Forslaget innbærer 20 plasser i tilknytning 
til tomtene i reguleringsområdet. 
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4. Håvika (S6) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Etablering av anlegg her vurderes som lite aktuelt med hensyn til 
naturtype og landskap samt behovet for mudring. Område fremstår som uberørt. 
Rødlisteart i område bør ivaretas.  

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Ca 25 båtplasser  

Kapasitet landanlegg 
 

Ingen infrastruktur pr. i dag.  

Teknisk egnethet I 
 

Eksponert for vind fra vest 

Teknisk egnethet II 
 

Grunt og behov for mudring.  

Lokalisering I 
 

Utenfor befolkningskonsentrasjon. I forbindelse med forslag til nytt 
hytteområde.  

Lokalisering II 
 

Nærhet til utfartsområde og Trondheimsleia 

Konsekvenser for 
naturmiljø 

Rødlisteart registrert i området. Arten er sårbar for menneskelig ferdsel, økt 
båttrafikk særlig i etablerings- og hekkeperioden. Registrert viltområde 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Vil legge et nytt teknisk inngrep i det som i dag fremstår som et uberørt 
område. 

Konsekvenser for 
friluftsliv 

Området er meget anvendelig for friluftsliv. Stranden er i dag uberørt og et 
anlegg vil kunne redusere opplevelsen av vika. 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Det er ikke foretatt undersøkelser. Fylkeskommunen anser det som 
sannsynlig at området vil kunne inneholde frede kulturminner. 
Vitenskapsmuseet har vurdert sannsynligheten for kulturminner under vann 
som liten. 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Forventes å kreve ny vegløsning.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Støy fra småbåthavnen vil være merkbar. Lenger ute i fjorden vil man kunne 
oppleve en økning i støynivået pga større båttrafikk og nye båttraséer i 
forhold til dagens situasjon. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

 

Annen arealbruk og 
ressurser 

 

Forslag til reguleringsplan for eiendommen 
Forslaget innbærer ca 25 plasser i 
tilknytning til tomtene i planlagte 
reguleringsområde.  
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5. Slavikan (S7) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Konklusjon: Utvidelse av eksisterende anlegg med molo tas med i kommunedelplanen 
med begrunnelse i utnytting av allerede etablert anlegg. 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

25-30  

Kapasitet landanlegg 
 

God plass på land. Eksisterende atkomst og parkering. Mulighet for 
lagerplass.  

Teknisk egnethet I 
 

Område er værutsatt. Eksisterende molo skjermer for vind.   

Teknisk egnethet II 
 

Behov for mudring. 

Lokalisering I 
 

Ikke nærhet til befolkningskonsentrasjon. Nærhet til hytteområde. 

Lokalisering II 
 

Nærhet til utfartsområder  

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Registrert viltområde.  

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Anlegget vil være innenfor eksisterende molo og konsekvensene for 
landskapsbilde vurderes som svært liten i forhold til dagens situasjon.  

Konsekvenser for friluftsliv 
 

Flere båtplasser vil heller bedre enn redusere mulighetene for tilknytning 
til sjøen. 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Det er ikke tidligere påvist kulturminner under vann. Potensial for 
kulturminner ut fra nærhet til sentral skipsled.  

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Eksisterende vegforbindelse, men behov for mer parkering. Dette kan 
opparbeides uten store inngrep 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Utvidelsen vil i liten grad medføre økt støy, men dette vil kunne bli 
merkbart for den aller nærmeste bebyggelsen rundt småbåthavna. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Mulighet for næringsutvikling. 

Annen arealbruk og 
ressurser 
 

Reguleringsplan under arbeid. Utvidelse av anlegget vil i liten grad endre 
dagens situasjon. 
 

Reguleringsplan under arbeid. Forslag om to anlegg.  
Et tilknyttet eksisterende anlegg og et nytt ca300 m fra 
eksisterende  
 
Kun videreutvikling av eksisterende anlegg er vurdert da 
kommunen anser nytt anlegg sør for eksisterende som 
uaktuelt. Et nytt område vil føre til unødige store inngrep.  
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6. Rønnes (S10) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Tas med i kommunedelplanen.  

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

50 

Kapasitet landanlegg 
 

God atkomst. Eksisterende parkeringsplass.  
 

Teknisk egnethet I 
 

Noe utsatt for vind, ny brygge vil kunne bedre havnen innenfor bryggene.  

Teknisk egnethet II 
 

Gode dybdeforhold.  

Lokalisering I 
 

I hovedsak i forbindelse med hytteområde.  

Lokalisering II 
 

Populært utfartsområde.  

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ingen registreringer.  

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Område har i dag flere tekniske inngrep.  Vil ytterligere redusere 
vannspeil og naturlig strandlinje . 

Konsekvenser for friluftsliv De negativ effektene på landbasert friluftsliv vurderes som små.  

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent. 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Kjøreatkomst skjer ved eksisterende privat veg. Utvidelse vil i hovedsak 
være tilknyttet hytteområde og dermed ikke behov for flere plasser enn i 
dag.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Aktivitet ved anlegget vil kunne merkes av bebyggelsen i nærheten. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Mulighet for næringsutvikling. 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Området omfattes av reguleringsplanen for eiendommen og en utvidelse 
krever godkjent endring av plan.  

Innspill om utvidelse av eksisterende anlegg  
med 40 m mot øst. Dette vil gi ca 10 nye plasser.  
 
Det vurderes en etablering med 40 nye plasser som kan 
dekke behovet i området.   
 
 

 



 18 

7. Fenes (S11) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Konklusjon: Tas med i kommunedelplanen. Dekke behovet i område.  
 
  
 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

50 

Kapasitet landanlegg 
 

Snuplass. God tilkomst. Lite areal på land for parkering. Noe 
parkeringsareal i strandområde. 

Teknisk egnethet I 
 

Eksponert for vind. Behov for bølgedempere. 

Teknisk egnethet II 
 

Delvis grunt.  

Lokalisering I 
 

Nær overordnet vegnett. Nærhet til bostedssamling.  

Lokalisering II 
 

Innerst i Imsterfjorden. Imterfjorden er et populært område for friluftsliv. 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Anlegget vil være i nærheten av kyst og havstrand med strandeng og 
strandsump.  Muddersandfjære med flere tangvoller. Verdi for biologisk 
mangfold:Viktig. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Eksponert plassert. 

Konsekvenser for friluftsliv Strandområde har i dag flere tekniske inngrep. De negativ effektene på 
landbasert friluftsliv vil være små.  

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ingen registreringer 
 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Utvidelse av eksiterende parkeringsplass på bekostning av strandsonen.  
Vil bidra til å berøre mer av strandsonen. 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Aktivitet ved anlegget vil kunne merkes av bebyggelsen i nærheten, men 
ut fra anlegges størrelse vurderes dette ha liten konsekvens. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Mulighet for næringsutvikling. 

Annen arealbruk og 
ressurser 

 

Mottatt innspill, men dette innebar ikke 
utvidelse, kun rehabilitering av treverket/flytere.  
 
En utvidelse er likevel vurdert.  
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8. Bystingen (S13) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
Konklusjon: Tas med i kommunedelplanen. Utnyttelse av eksisterende anlegg.  

 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

50 

Kapasitet landanlegg 
 

Det er opparbeidet molo, veg og parkering til anlegget.  
I reguleringsplan, avsatt området til oppføring av lagerbygg for lagring 
av båter og utstyr (ikke i strandområdet). 

Teknisk egnethet I 
 

Innenfor eksisterende molo. 
 

Teknisk egnethet II 
 

Svært grunt område.  I forbindelse med utvidelse blir det mulig behov 
for mudring,  

Lokalisering I 
 

Tilknytning til hytteområde 

Lokalisering II 
 

Nærhet til utfartsområder 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Sandstrand hvor dyrkamark går helt med til stranda. Verdisatt som 
lokalt viktig for det biologiske mangfoldet. Utvidelse kan ha negative 
virkninger for naturverdiene. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Vil ytterligere berøre vannspeil med tilhørende holme.  

Konsekvenser for friluftsliv En utvidelse av anlegget vil kunne berøre badestranden som ligger like 
ved i forhold til strandas attraktivitet som badestrand.   

Konsekvenser for kulturmiljø  

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Dagens tilkomst og regulert parkeringsdekning er god og det er ikke 
behov for utvidelse av dette.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Økt aktivitet ved anlegget vil kunne merkes av den nærmeste 
bebyggelsen. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Mulighet for næringsutvikling 

Annen arealbruk og ressurser Feil plassert i forhold til reguleringsplan. Utvidelse krever godkjent 
endring av plan.  

Forslag om utvidelse av eksisterende marina.  Kapasitet på   
ca 30 plasser i dag. I forbindelse med ny reguleringsplan 
behøves en utvidelse med ca 20 båtplasser. 
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9. Våberg (S14) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Av hensyn til natur og landskap og størrelsen på nye inngrep i uberørt 
strandsone, tas ikke lokaliteten med i kommunedelplanen.  

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Forslaget innebærer ca 125 båtplasser 

Kapasitet landanlegg 
 

Ingen 

Teknisk egnethet I 
 

Værutsatt.  

Teknisk egnethet II 
 

Gode dybdeforhold.  

Lokalisering I 
 

Forbindelse med campingområde og hyttefelt 

Lokalisering II 
 

Nær populære utfartssteder.  

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Den foreslåtte moloen forventes å endre strømforholdene som kan endre 
levekårene for dyr og planter. Ingen registreringer. Generelt vil store 
inngrep i urørte naturområder være uheldig. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Inngrepet er veldig stort og godt synlig. Stor innvirkning på opplevelsen 
av vannspeil med tilhørende holmer. 

Konsekvenser for friluftsliv Området der det foreslås båtplasser er svært anvendelig for friluftsliv.  
Kan påvirke kvaliteten av friområdet i forbindelse med campingplass og 
nærliggende hytteområde.  

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ingen kjente registreringer 
 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Kreve forlengelse av vegføring og oppretting av parkeringsplasser.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Vil sannsynlig føre til redusert vann gjennomstrømming og dermed økt 
forurensing.  

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Mulighet for næringsutvikling i forbindelse med hytteområde og 
campingplass.  

Annen arealbruk og 
ressurser 

Kommuneplanens areadel:   Fritidsbebyggelse – Nåværende 
Gjeldene reguleringsplan: Friområde 

 
Det er mottatt innspill i forbindelse med forslag til 
reguleringsplan for området.  
 
Forslaget innebærer molo fra fastlandet til Storholmen og ny 
molo fra Storholmen og sørover. 
 
Eksisterende anlegg ligger i et grunt område som ligger 
tørr ved fjære sjø. 
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10. Djupå (S15)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Konklusjon: Tas ikke med i kommundelplanen av hensyn til landskapsbilde. Behovet 
for båtplasser kan dekkes i eksisterende anlegg i nærheten.

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

20-25 

Kapasitet landanlegg 
 

Lite areal mellom fylkesveg og strandlinje 

Teknisk egnethet I 
 

I bukten er det på sjøkaret vist en ankringsplass noe som viser at bukten 
er naturgitt god havn.  

Teknisk egnethet II 
 

Gode dybdeforhold 

Lokalisering I 
 

Forbindelse med planlagt hytteområde 

Lokalisering II 
 

Nærhet til populære utfartsområder. 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Beiteeng ned til strandlinja.  

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Spesielt landskap formet av beite. Lite berørt strandsone på nedsiden av 
vegen.  

Konsekvenser for friluftsliv Attraktiv strandsone, men består hovedsakelig av innmark i dag.   

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent. 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Lite tilrette for avkjørsel og parkering. Tiltenkt planlagt fritidsbebyggelse i 
nærheten som gir lite behov for parkeringsplasser.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Muligheter for næringsgrunnlag. 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Innmark 

Det er kommet innspill om planlagt arbeid med reguleringsplan. 
Båtplassene skal tilbys fritidseiendommer i reguleringsplanen. 
 
Foreslås flytebrygge med 20-25 båtplasser i forbindelse med kai 
for kilnotfiske. 
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11. Leirvikbukta (S19) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Tas ikke med kommunedelplanen. Foreligger ikke reguleringsforslag med 
campingplass. Ut fra dagens behov kan dette dekkes i eksisterende anlegg i område.  

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

150 

Kapasitet landanlegg 
 

Eksisterende atkomst og båtslipp. Planlagt areal til parkering og båthall 
samt oppgradering av båtslipp 

Teknisk egnethet I 
 

Sterke tidevannsstrømmer i utløpet av valslagsvågen. Svært grunt ved 
utløpet av fjorden (kun 2 meter dybde på det smaleste ).  

Teknisk egnethet II 
 

Delvis grunt og behov for mudring. 

Lokalisering I 
 

I forbindelse med planlagt campingplass.  

Lokalisering II 
 

Nærhet til utfartsområde, men vanskelig passasje ved utgangen av 
fjorden. 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Vasslagsvågen har verdiklassifiering viktig med velutviklede og intakte 
brakkvannspoller. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Stort inngrep i det som i dag fremstår som en naturlig bukt med 
sandstrand. Vil fylle vannspeilet i bukta helt med båter. 

Konsekvenser for friluftsliv Vil ha stor effekt for bruk av strandområdet.  

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Nærhet til fylkesveg. Eksisterende kjøreatkomst. Behov for 
parkeringsplasser.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Et stort anlegg vil føre til betydelig økt støy for nærliggende 
fritidseiendommer. Vaslagvågn er en terskelfjord. Dette gjør at det blir lite 
utskifting av vannet i fjorden.  Fjorder med begrenset vannutskiftning og 
dårlige oksygenforhold vil være ekstra følsomme for forurensing. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

I næringssammenheng, vil inngå som en del av en planlagt campingplass.  

Annen arealbruk og 
ressurser 

 

 
Innspill med forslag til småbåthavn i forbindelse  
med planlagt etablering av campingplass. 
 
Innspillet innebærer 4 flytebrygger med plass til 
ca 150 båter. 
Avsatt plass til parkering og båthall. 
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12. Sunde hyttefelt (S23) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Konklusjon: Store inngrep i urørt strandlinje. Lite n egnethet og av hensyn til friluftsliv 
og landskapsbilde tas lokaliteten ikke med i kommunedelplanen.  

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

50 

Kapasitet landanlegg 
 

Ingen atkomst eller parkering. Lite areal på land.  

Teknisk egnethet I 
 

Værhardt. For dypt for molo. Behov for bølgedemper. 

Teknisk egnethet II 
 

God dybde.  
Nærhet til oppdrettsanlegg. 

Lokalisering I 
 

Nærhet til befolkningstyngdepunkt 

Lokalisering II 
 

Nærhet til Trondheimsleia og populære utfartsområder 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Berører urørt strandsone på nedsiden av Riksvegen. 
 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Vil gjøre inngrepsonen dominerende på en lang strekning, og påvirke 
opplevelsen av vannspeil. 

Konsekvenser for friluftsliv I konflikt med område avsatt som friluftsområde som er viktig for 
tilgangen til sjøen. Vil ha effekt på bruken av strandområde. 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Påvist steinalderboplass i nærheten. 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Krever ny avkjørsel og parkeringsmuligheter. Landareal mellom sjøkant 
og veg er lite og smalt.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Hytteområde vil oppleve noe støy fra anlegget. Ny båttrasé i forhold til 
dagens situasjon. Nærhet til oppdrettsanlegg.  

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Mulighet for næringsutvikling 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Vil gå på bekostning av vann- og landareal avsatt til friområde i 
reguleringsplan.  

Innkommet forslag til etablering av 
småbåthavn i forbindelse med nytt hyttefelt 
med 50 nye hytter.  
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13. Storskogøya (S24) 

 
Forslag om etablering av ca 100 plasser 
i forbindelse med nytt hyttefelt på Sunde. 

 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Lokaliteten tas ikke med i kommunedelplanen. Høyt konflikt nivå. 
Behovet dekkes i eksisterende. 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

ca 100 

Kapasitet landanlegg 
 

Atkomst via RV 714 og bruk av eksiterende privat veg.  Ingen 
parkering. 

Teknisk egnethet I 
 

Planlagt molo mellom fastlandet og Storskogøya. Noe beskyttet 
mot vind. 

Teknisk egnethet II 
 

Behov for mudring av store masser.  
Oppdrettsanlegg ca 400 meter fra planlagte småbåthavn 

Lokalisering I 
 

Nær sentrale deler av Sunde 

Lokalisering II 
 

Nærhet til populære utfartsområder.  

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Behov for mudring av store masser. Dette vil kunne ha virkningen på 
gruntvannsområde og sammen med dumpingen forringe det marine 
biologiske mangfoldet.  Utvidelse berører ikke registrerte verdier, men 
generelt er gruntvannsområder rike biotoper med potensial for stort 
mangfold.  

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Anlegget tenkes mellom nes og øy. Inngrep i uberørt strandsone mot 
Storskogøya.  Anlegget vil dominere hele området som landskapselement. 
Vil prege landskapet vesentlig. 

Konsekvenser for friluftsliv Anlegget vil legge beslag på hele strandlinja mot bebyggelsen. Sterk 
negativ effekt.   

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent. 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Eksisterende privat veg. Anlegget er tiltenkt hyttetomtene i Sunde hyttefelt 
og øvrige i område. Sannsynlig at mange vil kjøre til anlegget. 
Opparbeidelse av parkering. Ikke areal til dette. 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Vannsirkulasjonen vil kunne bli betydelig svekket ved utbygging av 
småbåthavnen med molo som vil hindre vannet i å strømme fritt. 
Betydelig økt støy for bebyggelsen som vil ligge svært nært anlegget.  

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Stort anlegg gir god mulighet for næringsutvikling. 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Anlegget vil ligge svært nær fritidsboliger og en bolig.  
Storskogøya er avsatt som LNF-område hvor friluftsliv er dominerende.  
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14. Sundstrand (S25) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Må ses i sammenheng med eksisterende anlegg i nærområdet. Behovet for 
båtplasser kan henvises hit.  
 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

15   

Kapasitet landanlegg 
 

Eksisterende avkjørsel. Ingen parkering 

Teknisk egnethet I 
 

Vil være utsatt ved kraftig nordvestlig vind. 
 

Teknisk egnethet II 
 

God dybde 

Lokalisering I 
 

Nærhet til befolkningskonsentrasjon og overordna vegnett.  

Lokalisering II 
 

Nærhet til populære utfartsområder.  

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Neset er et av de få relativt store områdene på Sunde uten inngrep i 
strandsonen. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Vil berøre delen av neset vendt mot nord hvor det i dag ikke er gjort 
tekniske inngrep.   

Konsekvenser for friluftsliv Attraktivt område som er lett tilgjengelig. Neset er et av de få relativt store 
områdene på Sunde uten inngrep i strandsonen. Friområde som er viktig 
for tilgangen til sjø. 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Bruk av eksiterende avkjørsel. Avkjørstillatelse fra RV 714 er gitt.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Et så lite anlegg vil ikke gi betydelig økt støy.  

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Dette er tenkt som et næringsprosjekt, ikke tilleggsnæring og vil med dette 
styrke eksisterende virksomhet i kommunen. 

Annen arealbruk og 
ressurser 

I kommuneplanens arealdel (1991-2002) soneplan Sunde/Hemnskjel 
definert som LNF-område.  

Det er kommet innspill om tenkt marina  
med plass til ca 15 båter. Dette i  
forbindelse med utbygging av rorbuer. 
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15. Skjelneset (S27) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Av hensyn til friområdet og størrelsen på inngrepet, tas ikke lokaliteten 
med i kommunedelplanen. 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Molo og 3 brygger a 100 meter med plass til ca 180 

Kapasitet landanlegg 
 

Atkomst via eksisterende veg. Ingen parkering. Vil være i tilknytning til 
planlagt service og båtlagring.  

Teknisk egnethet I 
 

Godt farvann inn og ut av havnen.  

Teknisk egnethet II 
 

Grundtvannsområdet. Behov for mudring av en del masser. 

Lokalisering I 
 

Nærheten av befolkningstyngdepunkt og godt overordnet vegnett. 

Lokalisering II 
 

I nærheten av småbåtled og populære utfartsområder. 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Dumping og mudring kan negativ effekt. Etablering berører ikke 
registrerte verdier, men generelt er gruntvannsområder rike biotoper med 
potensial for stort mangfold.  

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Nytt inngrep i en ikke utbygd del av strandsonen. 

Konsekvenser for friluftsliv 
 

Vil berøre regulert friareal, vil begrense bruksmulighetene. 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ved Skjeldneset er det registrert 2 gravhauger, en langhaug og en 
rundhaug. Dette er automatisk fredete kulturminner.  

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Tiltaket gir behov for nye parkeringsplasser. 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Økt støy for nærområde.  

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Det drives i dag med båtproduksjon av fritids- og arbeidsbåter, samt 
tjenester som service og salg av båtutstyr. Næringsutvikling. Lokal 
sysselsetting. 

Annen arealbruk og 
ressurser. 

Avsatt i reguleringsplan for RV 714 til friområde. 

Forslag om etablering av marina med plass  
til ca 180.  
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16.  Vollan (S32) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Tas ikke med i kommunedelplanen av hensyn til friluftsliv, landskapsbilde 
og kapasitet på landanlegg. 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Anslått til 100 

Kapasitet landanlegg 
 

Ingen.  

Teknisk egnethet I 
 

Godt beskyttet mot vind.  

Teknisk egnethet II 
 

Gode dybdeforhold 

Lokalisering I 
 

Nærhet til befolkningskonsentrasjon og fritidsbebyggelse 

Lokalisering II 
 

Nærheten til Trondheimsleden, Hemnefjorden og Jamtøya 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ingen registreringer, men potensielt viktig for BM på av egenart i 
naturtype. Økt motorferdsel vil ha påvirkning på sjøfugl. Trolig rikt 
biologisk mangfold. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Dette er en uberørt vik. Et stort anlegg her vil ha betydelig påvirkning på 
landskapsbilde. Vannspeilet og opplevelsen av våg vil forsvinne. Berører 
urørt strandsone.  

Konsekvenser for friluftsliv Uberørt vik, godt egnet for ferdsel og friluftsliv i standsonen.  Vil påvirke 
opplevelsen av området.  

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Bevaringsområde knyttet til området. Fredet etter kulturminneloven  

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Økt trafikk på eksisterende veg gjennom hyttefelt. Vegen til anlegget vil 
ikke være egnet for trafikk utover antall hytter i feltet. Vanskelig atkomst 
helt ned til anlegget. Ingen parkering.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Atkomst til småbåtanlegge er tenkt gjennom hyttefeltet. Dette vil føre til 
økt støy for hyttefeltet både når det gjelder båt- og biltrafikk. Støymessig 
vil store friområder/friluftsområder bli berørt. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Næringsgrunnlag   

Annen arealbruk og 
ressurser 

Knubben er i kommuneplanens arealdel – Soneplan Sunde-Hemnskjel 
avsatt som friområde.   
 

Innspill i forbindelse med endring  
av reguleringsplan. Anleggets plassering og størrelse 
ønskes endret i forhold til godkjent reguleringsplan.  
 
Antall plasser tenkes å gå utover behovet tilknyttet 
hyttene i planområde. 
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17.  Hagabukta (S33) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Konklusjon: Tas med i kommunedelplanen. En utvidelse vil ha få konsekvenser. 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Utvidelse til 40 plasser med 2 ekstra flytebrygger. Pluss fenderverk til 
kystekspressen. 

Kapasitet landanlegg 
 

Atkomst via eksisterende veg. Lite parkeringsplass.  

Teknisk egnethet I 
 

Eksponert for vind fra nord/nordøst og bølger fra skipstrafikk i 
Trondheimsleia.   

Teknisk egnethet II 
 

Grunt området. Mulig behov for mudring.  

Lokalisering I 
 

Befolkningstyngdepunkt. Godt overordnet vegnett Nærhet til  kro og 
overnatting.  

Lokalisering II 
 

Nærhet til utfartssteder.  

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ingen registreringer. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Store inngrep i dag. En utvidelse vil ha få konsekvenser. 

Konsekvenser for friluftsliv 
 

Lite betydning for friluftsliv på land 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent. 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Relativt liten økning 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Utvidelse lite konsekvenser.  

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Økt tilgang fra sjøvegen til kro/overnatting. 

Annen arealbruk og 
ressurser 
 

Omfattes av reguleringsplan. Landområdet avsatt som 
forretning/industri/overnatting/bevertning.  Reguleringsplan under 
revidering. 

Privat forslag om fremtidig utvidelse av eksiterende 
marina 
 
Havna er i dag uttilstrekkelig skjermet mot vind fra 
nord/nordøst samt sjø fra passerende skip i  
Trondheimsleia. Det er ikke plass for større båter. 
 
Marinaen fungere som gjestebrygge for kroa. 
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18. Vorpbukta (S34) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Tas med i kommunedelplanen. Utnytting av allerede etablert område. 
Parkering og landanlegg anbefales trukket vekk fra strandsonen.  

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Utvidelse til ca 120 båter.   Bedre utnyttelse av areal. 

Kapasitet landanlegg 
 

Grei atkomst via eksisterende veg. Lite parkeringsplass. Området avsatt 
til landanlegg/opplag.  

Teknisk egnethet I 
 

Utsatt for sjø fra øst. Behov for bølgedemper. Kommunal vannledning 
krysser Vorpbukta. 

Teknisk egnethet II 
 

Noe grunt. Behov for mudring. Vannledning kan vanskeliggjøre mudring. 

Lokalisering I 
 

Befolkningstyngdepunkt og godt overordnet veinett.  

Lokalisering II 
 

Nærhet til båtutfartsområder.  

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ingen registreringer. Trolig redusert marint biologisk mangfold på grunn 
av eksisterende båthavn. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Høy fortetning av vik. Landanlegg vil virke dominerende. Vil gjøre at 
ytterligere del av vannspeilet i Vorpbukta bli fylt av båter. 

Konsekvenser for friluftsliv 
 

En utvidelse av anlegget vil kunne berøre badestranden som ligger like 
ved i forhold til strandas attraktivitet som badestrand.   

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Økt trafikk på eksisterende veg. Utvidelse vil øke behov for 
parkeringsplasser som det er lite av i området.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Økt støy for fritidsbebyggelse som ligger tett inntil marinen. 
Kan komme i konflikt med nærmiljøet.  Det er etablert akvakulturanlegg 
omkring 300 meter fra småbåthavn. Økt forurensning kan påvirke 
badestrand og oppdrettsanlegg. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Næringsgrunnlag.  

Annen arealbruk og 
ressurser 
 

Marinaen avmerket i kommuneplanensarealdel (2007-2017). Omfattes av 
reguleringsplan. Landområdet avsattt som 
forretning/industri/overnatting/bevertning.   
 

Privat forslag om fremtidig utbygging av eksiterende 
marina. I innspillet er område avsatt til 
landanlegg/opplag. 
 
Marinaen har i dag plass for ca 80 båter.  
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19. Klakken Marina (S35) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  
Konklusjon: Tas med i kommunedelplanen.   
 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Anslått til 30  

Kapasitet landanlegg 
 

Eksisterende atkomst og parkering.  

Teknisk egnethet I 
 

Innenfor etablert molo. Utsatt for nordøsten.   

Teknisk egnethet II 
 

Gode dybdeforhold 

Lokalisering I 
 

Nærhet til befolkningskonsentrasjon, overordnet vegnett 

Lokalisering II 
 

Nærhet til utfartsområder og Trondheimsleia 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ingen registreringer 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Vil gjøre at ytterligere del av vannspeilet i Vorpbukta bli fylt av båter. 

Konsekvenser for friluftsliv Utvidelse gir ingen ytterligere konsekvenser for friluftsliv på land.  

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

20 båtplasser tilsier parkeringsplass til minimum 9. Eksisterende parkering 
er tilstrekkelig.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Sammen med utvidelsen av anlegget i Vorpbukta vil dette kunne gi økt 
støy for bebyggelsen rundt.  

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Næringsgrunnlag 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Området er i kommuneplanens arealdel avsatt til småbåthavn.  

Det er kommet innspill om utvidelse av 
eksisterende anlegg tilknyttet boligområde. 
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20.  Hamnebukta (S36)  
 
Innspill melder om behov for 10 båtplasser  
tilknyttet gnr. 4 bnr. 1.  
 
Som følge av målet om større fellesanlegg er 
Hamnabukta (Hamna og Hamnaholmen) her vurdert 
samlet. 
 
 
 
 

 
 

 
Konklusjon: Tas ikke med i kommunedelplanen. Godt havneområde, men dårlig egnet 
på land med vanskelig tilgjengelighet.  
 
 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

20 

Kapasitet landanlegg 
 

Eksisterende vei, snuplass. Lite parkeringsareal 
Offentlig atkomstveg til Hamna. Privat atkomst til Hamnaholmen. 

Teknisk egnethet I 
 

Godt i le for vind. 

Teknisk egnethet II 
 

Varierende dybdeforhold 

Lokalisering I 
 

Nær befolkningskonsentrasjon. Området har behov for et større felles 
anlegg. 

Lokalisering II 
 

Nærhet tilutfartsområder. Småbåtled 

Konsekvenser for 
naturmiljø 

Ingen registreringer. 
 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Vil innsnevre vannspeil i vågen. Konfliktgrad avhenger av størrelse. 
 

Konsekvenser for friluftsliv  

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Kommunal veg. Etablering av fellesanlegg vil det bli et behov for 
utbedring av denne. Samt oppretting av tilstrekkelig parkering.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Småbåthavn i tilknytning til kommunal kai, kan medføre tiltak for å 
opprettholde offentlig kaitilbud 
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21. Leikneset (S37) 
 
Innspill om planer om å bygge molo med 
flytebrygge i forbindelse med nausttomt. 
 
Nausttomten er utsprengt og massen er 
tenkt til molo. Flytebrygge med plass til  
2-3 båter på innsiden av moloen. 
 
  
 

 
 
 

 
Konklusjon: Et så lite anlegg er ikke i trå med planens målsetting. Av hensyn til 
landskap og friluftsliv vurderes ikke lokaliteten videre i kommunedelplanen.  
 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Innspill om 2-3 plasser 

Kapasitet landanlegg 
 

Ingen vegtilkomst.  

Teknisk egnethet I 
 

Utsatt for vind fra nord og nordøst. Behov for molo.  

Teknisk egnethet II 
 

Område med grunt vann.  

Lokalisering I 
 

Nær befolkningskonsentrasjon 

Lokalisering II 
 

Nærhet til Trondheimsleia og populære utfartsområder 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ingen registreringer. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Inngrep i strandsone med kulturlandskap ned til strandsonen.  

Konsekvenser for friluftsliv Kan gå på bekostning av allment friluftsliv. 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Størrelsen tilsier at dette har liten betydning. 
 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Størrelsen tilsier at dette har liten betydning. 
 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Soneplan for Sunde- Hemnskjela – regulert til ” annet byggeområde - 
nåværende” 
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22. Rottemsaunet (S42) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Tas ikke med i kommunedelplanen. Vanskelig atkomst og behovet dekkes 
av anlegget i Rottemsbukta. 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Ønsker flere enn 6.  

Kapasitet landanlegg 
 

Ingen. Kjøre atkomst kan skje ved utvidelse eksisterende privat veg fra 
fylkesveg. Eksisterende båtslå. 

Teknisk egnethet I 
 

Utsatt for mye vind fra sør og sørvest, behov for bølgedemper/molo. 

Teknisk egnethet II 
 

Delvis grunt området 

Lokalisering I 
 

Kun egent for nærområdet 

Lokalisering II 
 

Nærhet til Jamtøya og populære utfartsområder 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ingen registreringer. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Inngrepet i et området med relativt lite tekniske inngrep. Dyrkamark med 
til stranden. 

Konsekvenser for friluftsliv 
 

Ingen kjente konsekvenser 
 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Tufter etter fjøs på innmarka ved lokaliteten. 
Ved Rottemsaunet er det gjort et gravfunn fra vikingtid.  

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Behov for veg til anlegget. Den eksisterende atkomst fra fylkesveg til 
lokaliteten har en bratt stigningen fra sjøen. 
Mulighet for parkeringspasser uten store inngrep.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Størrelsen tilsier at dette har liten betydning. 
 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Landareal vil legge beslag på overflatedyrka jord. 
 

Det er kommet innspill med ønske felles flytebrygge 
for tre eiendommer.  
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23. Vågan (43) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Konklusjon: Tas ikke med kommuneplans arealdel da man ser hele vågen under ett. 
Behovet kan dekkes av anlegg på østsiden av vågen.  

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Anslått 60  

Kapasitet landanlegg 
 

Snuplass for buss. God atkomst. Lite parkering. 

Teknisk egnethet I 
 

Noe skjermet for vind. 

Teknisk egnethet II 
 

Dybdeforhold: Stedvis veldig grunt 

Lokalisering I 
 

Nærhet til befolkningskonsentrasjon og offentlig veg fram til 
anlegget. 

Lokalisering II 
 

Nærhet til utfartsområder 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Lokaliteten er i nærheten av et elveutløp. Viktig i forhold til biologisk 
mangfold. Ingen vernestatus. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Vil innsnevre vannspeil i vågen. Konfliktgrad avhenger av størrelse. 
 

Konsekvenser for friluftsliv Stranda benyttes til bading. Utvidelsen må skje i sørlig retning.  

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ved Vågan og Lian er det gjort flere jordfunn fra steinalderen. 
Bebyggelsen på Stolpnes/Vågan har stor verdi som samlet kulturmiljø.  

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Ikke behov for ny veiføring. Parkeringsbehov kan løses uten store inngrep. 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Nytt anlegg vil føre til økt aktivitet og støy. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Næringsgrunnlag 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Kaianlegg med snuplass.  

Ingen innspill. Det er likevel vurdering av muligheten 
for etablering av småbåthavn ved eksisterende kai.  
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24.  Vågaviken (S44) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Konklusjon: Tas med i kommuedelplanen for å dekke behovet i område.  Lokalitetene 
24 og 25 slås sammen.  

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Gjennom reguleringsplan er det godkjent 12 plasser. I dag utbygd 
for 8. 

Kapasitet landanlegg 
 

Det er ikke eksisterende kjøreatkomst til anlegget.  Avsatt noe 
parkeringsplass i reguleringsplan. 

Teknisk egnethet I 
 

Utsatt for sørvesten 

Teknisk egnethet II 
 

Gode dybdeforhold 

Lokalisering I 
 

Nærhet til befolkningskonsentrasjon og overordnet vegnett 

Lokalisering II 
 

Nærhet til utfartsområder 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Registrert rødlisteart. Høy verdi med hensyn til biologisk mangfold.  

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Vil innsnevre vannspeil i vågen. Konfliktgrad avhenger av størrelse. 
 

Konsekvenser for friluftsliv 
 

Allerede etablert flytebrygge og naustområde. Tiltaket vil legge større 
beslag på strandsonen. Begrense allmennhetens mulighet for ferdsel. 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ved etablering av eksisterende flytebrygge var det ikke registrert 
automatisk fredete eller andre verneverdige kulturminner i området 
(Fylkeskommunen 2005) 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Ingen veg til anlegget. Tilkomst vil kreve nye inngrep.   

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

En utvidelse av anlegget vil føre til økt aktivitet og støy for eksisterende 
hytter  

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Næringsgrunnlag 

Annen arealbruk og 
ressurser 
 

Deler av området omfattes av reguleringsplan. I reguleringsplanen er det 
godkjent 2 flytebrygger med samlet plass til 12. 

Det er i dag godkjent en flytebrygge med plass 
 til 8. I henhold til reguleringsplan for gbnr 9/2 kan  
det tillates 2 flytebrygger med samlet plass til 12.  
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25.  Reitan (S45)  

 
Med i forslag til reguleringsplan for eiendommen.  
Tilknyttet eksisterende anlegg med utvidelse mot nord. 

 
 
 
 

 
Konklusjon: Tas med i kommuedelplanen for å dekke behovet i område.  Lokalitetene 
24 og 25 slås sammen. 
 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

50 

Kapasitet landanlegg 
 

God atkomst. Ingen parkering. Avsatt i forslag til 
reguleringsplan.  

Teknisk egnethet I 
 

Utsatt for sørvesten. 

Teknisk egnethet II 
 

Svært grunt område, behov for mudring av store masser. 

Lokalisering I 
 

Nærhet til befolkningskonsentrasjon og overordnet vegnett. 

Lokalisering II 
 

Nærhet til utfartsområder 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Registrert rødlisteart Utvidelse av eksiterende anlegg mot nord vil føre til 
store mudringsbehov. Trolig rikt marint mangfold. Avsatt parkeringsareal 
på gresseng.  

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Vil innsnevre vannspeil i vågen. Konfliktgrad avhenger av størrelse. 
 

Konsekvenser for friluftsliv Inngrepet vil være i nærhet til område som benyttes som badestrand. En 
utvidelse av anlegget mot nord vil kunne redusere kvaliteten på 
badestranda.  

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Parkeringsareal på bekostning av gresseng. 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

En utvidelse av anlegget vil kunne føre til økt aktivitet og støy for 
eksisterende hytter. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Næringsgrunnlag 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Vil gå på bekostning av generelt natur, friluftsliv, ferdsel og fiske område 
(NFFF) i kommuneplanen. 
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26. Stokkviknesset (46) 
 
Forslag til reguleringsplan. Båtplasser tiltenkt planlagte 
utleieboliger.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Ut i fra størrelsen er den ikke aktuell for kommunedelplanen.  

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

5 

Kapasitet landanlegg 
 

Tilstrekkelig atkomst og parkeringsmuligheter. 

Teknisk egnethet I 
 

Noe skjermet for vind. 

Teknisk egnethet II 
 

Delvis grunt 

Lokalisering I 
 

Nærhet til befolkningskonsentrasjon og godt overordnet vegnett. 

Lokalisering II 
 

Nærhet til utfartsområder 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ved Vågavika er det er registrert oter, klassifisert som sårbar. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Vil redusere vannspeil og naturlig strandlinje. 
 

Konsekvenser for friluftsliv For småbåthavna /flytebrygga vurderes at de negative konsekvensene for 
landbasert friluftsliv vil bli små.  

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent  

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Ikke behov for my vegføring. Eksisterende veg. Lite behov for ytterligere 
parkering.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Denne småbåthavna er hovedsakelig tenkt benyttet av planlagt utleiehytte 
og dermed et tiltak for å fremme sjøbasert reiseliv. 

Annen arealbruk og 
ressurser 
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27.  Vaslag (S49) 
 
Arbeides med reguleringsplan og ønsker 50 plasser innenfor 
planlagt molo.  
 
Området har en rekke ikke godkjente båtplasser. 
Det er i dag en rekke ikke godkjente enkeltbrygger i 
området.  
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Tas med i kommunedelplanen. Lavt konflikt nivå. Dekke behovet i 
område.   

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

50  

Kapasitet landanlegg 
 

God atkomst og noe parkering.  

Teknisk egnethet I 
 

Landvind. Grunnforhold må utredes.  

Teknisk egnethet II 
 

Delvis grunt og mulig behov for noe mudring. 

Lokalisering I 
 

Nærhet stort hyttefelt og til godt overordnet vegnett. 

Lokalisering II 
 

Innerst i Bustlisundet, lang avstand til mest de brukte utfartsområdene.  

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Viltområde. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Åpent landskapet med landbruksområder. Anlegget vil være godt synlig 
når man passerer RV 714 på andre siden av sundet.  

Konsekvenser for friluftsliv Nærhet til område brukt til bading. Ved opprydding/konsentrasjon av 
båtplasser med og klar fordeling mellom areal for båthavner og areal for 
rekreasjon vil dette være positiv for bruken av strandområdene.  

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Ikke behov for ny vegføring. Tilknyttet hyttefeltet. Gåavstand. Lite behov 
for parkering, kan opparbeides uten store inngrep. 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Etableringen vil medføre økt støy fra småbåttrafikken. Dette vil kunne 
være merkbart for fritidshyttene ved småbåthavna. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Næringsgrunnlag 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Vil gå på bekostning av generelt natur, friluftsliv, ferdsel og fiske område 
(NFFF) i kommuneplanen. 
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28.  Tollvikbukta (S53) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Konklusjon: Av hensyn til friluftsliv og landskap t as ikke lokaliteten med i 
kommunedelplanen. 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Anslått til 40. 

Kapasitet landanlegg 
 

Infrastruktur på land må bygges fra grunnen av. 
 

Teknisk egnethet I 
 

Utsatt for sydlige og sydvestlige vinder. 
Ligger i nærheten av ledningsnett.  

Teknisk egnethet II 
 

Greie dybdeforhold. 

Lokalisering I 
 

Nærhet til hytteområde. 

Lokalisering II 
 

Rimelig nærhet til utfartsområder. 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ingen registreringer.  

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Inngrepet blir forholdsvis stort og området har relativt lite tekniske 
inngrep. Dyrkamark ned til stranden. 

Konsekvenser for friluftsliv Regulert til badeplass i reguleringsplan. Vil ha stor effekt på opplevelsen 
av badestranden i vika 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Ingen eksisterende atkomst. Etablering vil kreve store inngrep for å få til 
parkering og tilkomst 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Anlegg vil gi økt støy, men med lite bebyggelse i nærheten vurderes 
konsekvensen som liten. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Næringsgrunnlag.  

Annen arealbruk og 
ressurser 

Vil gå på bekosting av reguleringsformål – badeplass. Småbåthavn 
regulert i Kverndalsbukta. 

Innspill om etablering av ny 
flytebrygge. 
 
Område omfattes av reguleringsplan for  
eiendommen gnr. 15 bnr. 2. 
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29.  Mjønesbukta (S55)  
 
Reguleringsplan under arbeid med utvidelse av  
marinaen med nye båtplasser, molo og servicetilbud  
knyttet til båt. 

 
 
 
 
 

 
Konklusjon: Tas med i kommunedelplanen. Utnytting av egnet område innenfor 
etablert molo. 
 
 
 
 
 
 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Anslått utvidelse til 100 plasser 

Kapasitet landanlegg 
 

Uavklart atkomst. Eksisterende parkering. 

Teknisk egnethet I 
 

Skjermet for vind innefor eksisterende molo.. 
 

Teknisk egnethet II 
 

Greie dybdeforhold. Ikke behov for mudring. 
 

Lokalisering I 
 

Nærhet til hytteområder. 

Lokalisering II 
 

Rimelig nærhet til utfartsområder. 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

En molo vil føre til endret strømforholdene som kan endre levekårene for 
dyr og planter (biologisk mangfold).  

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Det er i dag allerede gjort store inngrep i landskapet. Utvidelse vil føre til 
fortetning av vannspeil.   

Konsekvenser for friluftsliv Vil opplevelsesmessig og støymessig berøre strandområde. 
 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Blant de større kulturmiljøene var det strandbebyggelsen på Mjønes som 
framhevet seg klarest i fylkeskommuens gjennomgang av RV 714.. 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Utvidelse av anlegg over 25 enheter krever avklaring i forhold til 
atkomstforhold. 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Utvidelse vil føre til økt støy for nærliggende fritids- og 
boligseiendommer. Tilsak mot støy utredes gjennom reguleringsplan. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Næringsgrunnlag 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Nær hytte hyttetomter i strandområde 
 

 



 41 

30.  Rotnes (S56) 
 
 
 
 
 
 
det 
 
 
 

 
 

 
Konklusjon: Tas ikke med i kommunedelplanen. Strandlinjen ved Åstfjorden har høy 
landskapsmessigverdi. Ikke ønskelig med ikke flere inngrep.  

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

25 

Kapasitet landanlegg 
 

Ingen avkjørsel fra RV 714 

Teknisk egnethet I 
 

Noe vind fra vest. 

Teknisk egnethet II 
 

Gode dybdeforhold 

Lokalisering I 
 

Kun egnet for nærområdet/hyttefeltet 

Lokalisering II 
 

Åstfjorden og Sagfjorden er populære utfartsområder 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ingen registreringer 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Åstfjorden har et særegent landskap. Et anlegg her vil påvirke på 
strandlinja og opplevelsen av fjorden.  

Konsekvenser for friluftsliv Strandsonen er lett tilgjengelig fra sjø og fra vegen. 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Dårlig egnet trafikkmessig. Det er i dag ingen mulighet for parkering ved 
lokaliteten. Tenkes tilknyttet hyttetfeltet og ikke gir dermed ikke behov for 
parkering. Et anlegg her vil føre til atkomst til anlegget vil skje til fots noe 
som medfører spassering langs og over RV 714 øker faren for trafikkuhell. 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Noe økt støy for hytteområde på oversiden av riksvegen. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

 

Annen arealbruk og 
ressurser 

 

Privat forslag om ilandstigningsbrygge for hyttefelt 
som består av 20-25 hytter. 
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31.  Fætten (S61) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Konklusjon: Tas ikke med i kommunedelplanen av hensyn til landskapsbilde og 
kulturmiljø.   
 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

5 båtplasser 

Kapasitet landanlegg 
 

Ingen parkering. Ingen tilkomst 

Teknisk egnethet I 
 

Trolig noe vind fra vest. 

Teknisk egnethet II 
 

Delvis grunt. 

Lokalisering I 
 

Ikke nærhet til befolkningskonsentrasjon.  

Lokalisering II 
 

Nærhet til populære utfartsområder.  

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ingen registreringer 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Vil være et fremmedelement i kulturhistorisk område.  

Konsekvenser for friluftsliv  

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Steinnaust.  Uttalelse fra fylkeskommunen ifm RV 714 - Steinnaustet på 
Fætten nevnes spesifikt på bygg i forhold til kulturmiljø.  Påvirker 
kulturhistorisk inntrykk. 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Nærhet til fylkesveg. Ut fra størrelse er det ikke behov for  stor 
parkeringsdekning. 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Størrelsen tilsier at dette har liten betydning. 
 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Størrelsen tilsier at dette har liten betydning. 
 

Annen arealbruk og 
ressurser 

 

Det er mottatt innspill om ønske om 
flytebrygge med 1 – 5 plasser. 
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32. Flesvik (S64)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Konklusjon: Tas ikke med i kommunedelplan.  
 
  

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

10 

Kapasitet landanlegg 
 

Forlengelse av eksisterende flytebrygge. Tilfredsstillende tilkomst 
og noe parkering. 

Teknisk egnethet I 
 

 

Teknisk egnethet II 
 

Delvis gode dybdeforhold 

Lokalisering I 
 

Ikke nærhet til befolkningskonsentrasjon 

Lokalisering II 
 

Nærhet til utfartsområder 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ingen registreringer 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Tilknyttet naustbygg. Utvidelse vil lage synsbarriere mot 
elveutløpet.  

Konsekvenser for friluftsliv  
Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Eksisterende atkomst. Gode muligheter for flere parkeringsplasser 
uten store inngrep.   

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

En så liten utvidelse vurderes å ikke gi økt støy av betydning. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Omfattes av reguleringsplan for eiendommen gnr. 24 bnr. 4 merket 
som naustområde/båtplass.  

Det er kommet et innspill om utvidelse av 
eksisterende kai med 6 meter.  
 
Gnr. 24 bnr2 har i dag en kai på 10 meter.  
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33.  Buvika (S65) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Tas ikke med i kommunedelplanen. Behovet for flere plasser bør dekkes 
opp av et fellesanlegg i Tannvikvågen.  

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

5 plasser som skal dekke behovet til hyttene i Buvika 

Kapasitet landanlegg 
 

Atkomst via hytteområde. Ikke vei helt ned til anlegget.  

Teknisk egnethet I 
 

Noe utsatt for bølger fra vind og skipstrafikk i Hemnefjorden. 
 

Teknisk egnethet II 
 

Greie dybdeforhold 

Lokalisering I 
 

Kun egnet for nærområdet/hyttetomtene 

Lokalisering II 
 

Nærhet til farled Hemnefjorden og populære utfartsområder. 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Registrert viltområde 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Vil ha innvirkning på opplevelsen av standsonen i mindre berørt vik 

Konsekvenser for friluftsliv 
 

Denne småbåthavna er hovedsakelig tenkt benyttet av hytteeierne i 
Buvika. For allmenne friluftsinteresser knyttet til denne vika vil derimot et 
anlegg virke privatiserende. 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Det er registrert automatisk fredede kulturminner i området 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Anlegget tenkes i tilknytning til hyttene. Vil ikke endre dagens trafikk og 
parkeringsbehov 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

En så liten utvidelse vurderes å ikke gi økt støy av betydning.  

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

 

Annen arealbruk og 
ressurser 
 

Tilgrensende landområde er definert som LNF-området.  

Ønske fra hytteeiere i området om 
godkjennelse av et mindre anlegg for disse 
hyttene. Det er i dag 5 hytter i Buvika. 
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34.  Tannvikvågen (S66) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Konklusjon: Tas med i kommunedelplanen. Anlegget kan da dekke behovet i området. 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Antydet fra grunneier ca 80-90  

Kapasitet landanlegg 
 

Tilkomst via eksisterende veg ned til anlegget. Ingen parkering    

Teknisk egnethet I 
 

Utsatt for sør-vesten. 

Teknisk egnethet II 
 

Mulig behov for noe mudring.  
 

Lokalisering I 
 

Forslag om framtidig hyttefelt. 
Nærhet til overordnet vegnett 

Lokalisering II 
 

Nærhet til farled i Hemnefjorden og populære utfartsområder. 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Lokaliteten er i nærheten av et brakkvannsdelta. Viktig i forhold til 
biologisk mangfold. Ingen vernestatus. Lokalitetsbeskrivelse – 
brakkvannsdelta, bekkeutløp, muddersandfjære. Viktig viltområde.  

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Vil gi synsbarriere fra sjøen inn mot bekkeutløpet. Innebærer et stort 
inngrep i sammenhengende landskap og strandlinje.  

Konsekvenser for friluftsliv 
 

En utbygging vil ikke påvirke muligheten for friluftsliv på landsiden i 
særlig grad.  

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent. 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Eksisterende veg må utbedres til å ha kapasitet til den økte trafikken 
ved etableringa av et anlegg av denne størrelsen.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Ved utbrygging av vil man oppleve en økning i støynivået pga større 
båttrafikk og nye båttraséer i forhold til dagens situasjon. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Næringsgrunnlag 

Annen arealbruk og 
ressurser 
 

 

Her har det kommet to private forslag over samme  
området. Innspillet omhandler videreføring/  
ferdigstilling av påbegynt molo.  
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35.  Aunenaustene (S68) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Tas ikke med i kommunedelplanen på grunn av dårlig egnethet og av 
hensynet til naturmiljø. 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

- 

Kapasitet landanlegg 
 

Ingen atkomst.  

Teknisk egnethet I 
 

Utsatt for vind fra vest. 

Teknisk egnethet II 
 

Grunt vann, behov for mudring.  

Lokalisering I 
 

Forbindelse med naust. Nærhet til befolkningskonsentrasjon 

Lokalisering II 
 

Ikke i nærhet til utfartsområder. 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Naustene ligger like ved Bergselva og Snildalselvas utløp.  
Klassisk deltatype. Elvedelta registrer i DNs elvedeltadatabase. Nærhet til 
Bergselva som er et verna vassdrag. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Innbærer inngrep i et klassisk elvedelta. Nasjonalt/regionalt viktig 
landskap.  

Konsekvenser for friluftsliv En utbygging vil ikke påvirke muligheten for friluftsliv på landsiden i 
særlig grad.  

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent. 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Krever ny kjøretilkomst og opparbeid av parkeringsplasser.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Ved nyetablering vil man oppleve en økning i støynivået pga større 
båttrafikk og nye båttraséer i forhold til dagens situasjon. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Næringsgrunnlag 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Vil gå på bekostning av generelt natur, friluftsliv, ferdsel og fiske område 
(NFFF) i kommuneplanen  og vannareal for allment friluftsliv.  

Innspill uten konkrete planer, men vurdert 
muligheten i å bygge molo utenfor Aunenaustene.  
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36. Selnes (S70)  
 
Reguleringsplan under arbeid. Ønske om småbåthavn med 
50 plass i forbindelse med forlag om nytt hytteområde. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Konklusjon: Godt egnet lokalitet. Tas med i kommunedelplanen for å dekke behovet i 
planlagt hytteområde. 

 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

50 

Kapasitet landanlegg 
 

Ingen kjøretilkomst i dag. Avsatt i forslag til reguleringsplan. 

Teknisk egnethet I 
 

Godt i le.  

Teknisk egnethet II 
 

Gode dybdeforhold  

Lokalisering I 
 

Nærhet til befolkningskonsentrasjon. Anlegget tenkes i hovedsak i 
forbindelse med planlagt hyttefelt 

Lokalisering II 
 

Nærhet til populære utfartsområder.  

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Viltområde.  

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Siden landskapsrommet er lite inne i bukta vil småbåthavna kunne virke 
dominerende i det relativt uberørte området  

Konsekvenser for friluftsliv Registrert badeplass innerst i bukta vil ikke bli påvirket av et anlegg. 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke observert automatisk frede kulturminner. Faren for konflikt med 
undersjøiske kulturminner er liten. 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Gangavstand. Tiltenkt planlagt hytteområde og det vil dermed ikke være 
behov for mange parkeringsplasser da det vil være kort avstand fra hytte 
til båtanlegget.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Ved nyetablering vil man oppleve en økning i støynivået pga større 
båttrafikk og nye båttraséer i forhold til dagens situasjon. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Næringsgrunnlag tilknyttet hytteområde. 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Vil gå på bekostning av generelt natur, friluftsliv, ferdsel og fiske område 
(NFFF) i kommuneplanen. 
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37.  Ven (S71) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Konklusjon: Tas med i kommunedelplanen.  

 
 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

60 

Kapasitet landanlegg 
 

Tilknyttet campingplass. Eksisterende tilkomst og opptrekk.  

Teknisk egnethet I 
 

Molo skjermer for vind fra vest 

Teknisk egnethet II 
 

Grunt område med behov for mudring. 

Lokalisering I 
 

Nærhet til befolkningskonsentrasjon og overordnet vegnett 

Lokalisering II 
 

Nærhet til populære utfartsområder.  

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ingen registreringer 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Påbegynt molo. Småbåthavnen vil redusere vannspeilet mot 
campingplassen.  

Konsekvenser for friluftsliv Strandsonen er allerede etablert småbåthavn 
Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ingen registreringer.  

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Atkomst gjennom campingplass. Behov for opparbeidelse av 
parkeringsplasser skal anlegget dekke behov utover 
campingplassen. 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Økt støy for campingområde. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

I næringssammenheng, inngå som en del av campingplassens 
tilbud. 

Annen arealbruk og 
ressurser 

 

Anlegg under arbeid. Plass til 60. 
Småbåthavnen legges innenfor del av 
campingplass, like øst for eksisterende småbåthavn 
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38.  Ven camping (S72) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Tas med i kommunedelplanen. En utvidelse av flytebryggeanlegget her vil ikke endre 
på dagens situasjon.  
 

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

55 

Kapasitet landanlegg 
 

Atkomst gjennom campingplass. Noe parkering 

Teknisk egnethet I 
 

Innenfor etablert molo 

Teknisk egnethet II 
 

Svært grunt. 

Lokalisering I 
 

Nærhet til befolkningstyngdepunkt og vegnett 

Lokalisering II 
 

Nærhet til populære utfartsområder. 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ingen registreringer. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

En utvidelse innenfor moloen vil ikke forandre dagens 
landskapsbilde. 

Konsekvenser for friluftsliv En utvidelse av eksisterende småbåtbrygge vil ikke få negative 
konsekvenser for friluftsliv. God tilgang på båtplasser i dette 
område vil fremme sjøbasert friluftsliv for kommunens befolkning, 
samt nabo kommunen.  

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent. 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Behov for parkeringsplass skal anlegget dekke behov utover 
campingplassen. 

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Innenfor moloen, utvidelse på 10 plasser vil ikke før betydelig økt 
støy ut fra dagens situasjon.  

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

I næringssammenheng, inngå som en del av campingplassens 
tilbud. Gjestehavn.  

Annen arealbruk og 
ressurser 

 

Foreslått en utvidelse med ca 10 plasser innenfor 
eksisterende molo.  
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39. Forrabukta (S74) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Konklusjon: Anlegg på nordsiden av bukta er best egnet, åpnes for utvidelse i 
kommunedelplanen her. Anlegg på sørsiden tas ikke med.  

Kriterier 
 

Merknader 

Kapasitet antall båter 
 

Sett samlet – ca 70 plasser 

Kapasitet landanlegg 
 

Nordsiden: Tilkomst vi eksisterende veg. Lite parkering. 
Sørsiden:  Liten/ingen plass til parkering mellom fylkesveg og sjø. 

Teknisk egnethet I 
 

Trolig behov for bølgedempere - utsatt for vind fra nord/nordvest. 

Teknisk egnethet II 
 

Nordsiden: Gode dybdeforhold 
Sørsiden: Langgrunt    

Lokalisering I 
 

Nærhet til befolkningstyngdepunkt og vegnett 

Lokalisering II 
 

Nærhet til populære utfartsområder. 

Konsekvenser for naturmiljø 
 

Ingen registreringer. 

Konsekvenser for 
landskapsbilde 

Kulturlangskap med naust og eksiterende båthavn. En utvidelse vil 
gi økt utnyttelse av område og går godt inn i omgivelsene.  

Konsekvenser for friluftsliv Eksisterende strand/badeplass innerst i bukta kan få redusert 
kvalitet ved utvidelse av anlegget. 

Konsekvenser for 
kulturmiljø 

Ikke kjent 

Konsekvenser i forhold til 
trafikk 

Kjøreatkomst skjer via eksisterende atkomstveg Det er sett på en 
mulighet for anleggelse av inntil 70 båtplasser her. En dekningsgrad 
på 0,3 bilplasser/båtplass vil utløse et parkeringsbehov på min. 21 
plasser.  

Konsekvenser i forhold til 
støy- og vannforurensing 

Økt støy. 

Samfunnsøkonomiske 
virkninger 

Et anlegg av slik størrelse vil gi muligheter som næringsgrunnlag. 

Annen arealbruk og 
ressurser 

Område avsatt til kommuneplanens arealdel til småbåthavn. 
 

Forrabukta har i dag to anlegg på nordsiden og ett på 
sørsiden. Innspill om utvidelse av begge. 
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LOKALITETER MED FORENKLET VURDERING  
 
 
I forbindelse med revideringen av kommuneplanens arealdel ble det gjennomført en 
registrering av eksisterende småbåthavner og allerede godkjente planer for småbåthavner. 
Lokalitetene registrert som eksisterende blir her beskrevet stikkordsmessig i forhold til 
størrelse, tilgjengelighet, havneforhold og potensialet for utvidelse.  
 
Lokaliteter som ble registrert i dette arbeidet, men hvor det også er kommet innspill gjennom 
denne planprosessen, er vurdert under samme kriterier som øvrige innspill. 
 
I forhold til regulerte, ikke utbygde havner er vurderingene gjort ut fra på behov og egnethet 
for videre utvidelse.  
 
 
 

Kommuneplanens arealdel:  
 
 

40.  Terningen Østre (S1) 
 
Båthavn i henhold til reguleringsplan fra1999. Det er i dag en 
kapasitet på 22 stykker.  Kun egnet for nærområdet.  
Eksisterende molo med lite mulighet for utvidelse. 

 
En utvidelse anses som ikke aktuelt. 

 
 

 
 

41.  Ramvika (S8)  
 

Det er kommet innspill. Ønske om å opprettholde 
status som aktuell i kommunedelplanen.  
 
En vidreutvikling av anlegget vil krever ny veiløsning som vil 
gå like ved/ gjennom gårdstun. Kun egnet for den lokale 
bebyggelsen.  
 
Tas ikke med i kommuendelplanen da lokaliteten ikke er 
egnet som fellesanlegg. 
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42.  Skjevika (S9) 
 
Lokaliteten omfattes av reguleringsplan for eiendommen. I området 
tillates anlagt flytebrygge og kai tilhørende hovedbruket. 
 
Utvidelse anses som uaktuelt. Lite egent som fellesanlegg. 
Behovet dekkes av anlegg ved Rønnes.  
 

 
 
 
 
 

43.  Kongensvoll (S12) 
 
Velutviklet marina med plass til ca 80. God 
atkomst og parkering. Utvidelse må ses i forhold 
til parkeringsmulighetene.  
Ingen kjente konflikter ut fra 
dagens bruk. 
 
Det er ikke kommet innspill om utvidelse, men 
kommunen ser likevel en utvidelse som aktuelt.  
 
Tas med i kommunedelplanen.  
 
 
 
 
 

44.  Vingvågen (S16) 
 
Området er regulert til industri, forretning/kontorer og 
campingplasser (Privat). Trafikkmessig vurderes lokaliteten å være 
godt egnet med gode parkeringsmuligheter. 
Båthavna er gunstig plassert i forhold til andre hytteområder i 
nærheten. 
Det er allerede et stort småbåtanlegg som kan utvides.. 
 
Ut fra tilkomst, landsareal og lokalisering, tas lokaliteten med i 
kommunedelplanen. 
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45.  Vingvågen (S17) 
 
20 plasser som disponeres av fritidseiendommer på andre 
siden av fylkesvegen. Ingen parkering.  
 
En utvidelse anses som uaktuelt. Tas ikke med i 
kommunedelplanen på grunn av målet om 
samlokalisering.  
 
 
 
 
 

 

 

46. Røstviknesset (S21) 
 
Plass til 18 i henhold til reguleringsplan  
fra 1977 tilknyttet campingplass.  
Ingen parkeringskapasitet. 
 
En utvidelse anses som ikke aktuelt. Tas med i 
kommunedelplanen – dekke behov i område 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

47.  Slåttavika (S22) 
 
Tas med i kommunedelplanen som landanlegg.  
Godt egnet for vinteropplag og vedlikeholdsarbeid. 
 
For værhardt for anlegg på sjø. 
 
Tas med i kommunedelplanen.  
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48.  Sundebukta (S26) 
 

Ca 30 plasser som disponeres av Sunde Båtforening. Omfattes av 
reguleringsplan for RV 714. Parkering på motsatt side av vegen. 
Tilkomst via undergang. 
 
Avsatt område til småbåthavn. Utvidelse vil skaffe nye 
båtplasser som sikrer tilgang til sjøbasert friluftsliv for mange. Et 
stort antall hustander vil få kort veg til båtplass i nærheten av 
bostedet.  
 
Utvidelse aktuelt i form av allerede godkjent plan mot sør.  
Tas med i kommunedelplanen.  
 
 
 
 
 
 

49. Malneset (S28) 
Medfører uønsket inngrep. Vanskelig atkomst. Ytterligere 
utvidelse ikke aktuelt. 
 
Kaibehovet bør løsers sammen med en småbåthavn. 
Henvises til Strandaholmen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50. Strandaholmen (S29) 
 
God atkomst og parkering. Regulert i reguleringsplan 
for RV 714 – industriområde. 
Kommunen vurderer denne lokaliteten som svært 
godt egnet.  
 
Uten nye inngrep er det areal på land til parkering og 
lagring. Det er rom for å ta båter opp om vinteren. 
Gode dybdeforhold helt inn til land. Nærheten av 
bolig- og hytteområder.  
Eksiterende sjøsetting/opprett av båter som  
transporteres med biltilhengere. 
 
Svært godt egnet til småbåthavn. Tas med i kommunedelplanen.  
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51.  Hamnaholmen (S30) 
 
Vanskelig trafikale forhold. Ingen parkering 
 
Tas ikke med i kommunedelplanen.  
 
 
 
 
 
 
 

52.  Hamna (S31) 
 
Utvidelse ikke aktuelt. Anlegget skal dekke behovet i 
reguleringsplan.  
 
Tas ikke med i kommunedelplan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

53. Stranda-Hemnskel (S38) 
 
Utvidelse av fellesanlegget må ses i sammenheng med 
parkeringsmulighetene. Lite landareal. 
 
Fellesanlegg tas med i kommunedelplanen. Utvidelse aktuelt 
ved etablering tilfredsstillende parkeringsforhold. 
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54.  Rottemsvika (S39) 
 

Anlegget til Rottemsvika vurderes som lite egnet 
trafikkmessig, da det er svært bratt fra sjøen til fylkesvegen. 
En utvidelse er også lite egnet i forhold til mudringsbehov.  

 

Utvidelse er ikke aktuelt ut fra tilkomst og konflikt med 
strandsone og landskapsbilde. 

Tas ikke med i kommunedelplanen.  

 
 
 
 
 
 
 
 

55.   Yttervågen (S40) 
 
12 plasser i gjeldene plan, tilknyttet hyttefelt. Reguleringsplan er 
under behandling. Ønsker å utvide til 40 plasser. Atkomst og 
parkering er ikke tilfredsstillende for utvidelse. Grunt område, 
behov for mudring. Rundt Rottemsneset er det registrert 
israndavsetninger (randmorener, morenebelte). Dette er registrert 
som nasjonalt og regional viktige områder.  
. 
 
Av hensyn til naturmiljø og inngrepets påvirkning på 
landskapet, vurderes en utvidelse som uaktuelt.  Mål om 
samlokalisering. Behovet henvises til Rottemsbukta. 
 
 
 
 
 
 

56.  Rottemsbukta (S41) 
 
Gunstig plassering i forhold til område under ett. Greie 
dybdeforhold. Mulig behov for noe mudring. God atkomst og gode 
mulighet for parkering uten store inngrep.  
Rundt Rottemsneset er det registrert israndavsetninger 
(randmorener, morenebelte). Dette er registrert som nasjonalt 
 og regional viktige områder. Rett inn for Rottemsbukta er det 
registrert en steinalderboplass  
 
Tas med i kommunedelplan. Utvidelse anses som aktuelt i en 
godt egnet lokalitet som kan dekke behovet i området. 
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57.  Lian (S48) 

 

Kun egnet til bruk for nærområdet.  

 

Tas ikke med i kommunedelplan. Ligger nær Vågan som har 
bedre tilgjengelighet fra hovedvei.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

58. Stolpnes (S47) 
 

5-10 plasser ved utleiehyttene.  
 
 
Utvidelses utover dette er ikke aktuelt. Tas ikke med 
kommunedelplanen. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
59.  Bustlia (S50) 

 
2-4 plasser som disponeres av fritidseiendommene.  
Ingen veg til området. Småbåthavn kun for 
 nærområdet/fritidseiendommer. 
 
 
En utvidelse anses som uaktuelt på grunn av behov.  
Tas ikke ned i kommunedelplanen.  
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60.  Raudhammarn (S52) 
 
Har i dag 2-3 plasser som disponeres av hytteeiere. 
 
Utvidelse anses ikke som aktuelt. Tas ikke ned i 
kommunedelplanen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

61.  Kverndalen (S54) 
 
10 plasser tilknyttet hytteområde. God tilkomst.  
 
Utvidelse vurderes som aktuelt og i henhold til reguleringsplan 
for eiendommen gnr. 15 bnr. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

62. Sagøra (S57) 
 
Eksisterende molo uten flytebrygge.  
 
Videreutvikling og utvidelse anses ikke som aktuelt da det 
ikke er registrert behov. Tas ikke med i 
kommunedelplanen. 
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63.  Sagneset (S58) 
 
Dagens kapasitet er ca 20 og anlegget har i dag 6-7 ledige 
plasser.  
 
En videre utvidelse anses ikke som aktuelt ut fra 
behovsgrunnlag. Tas ikke med i kommunedelplanen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

64. Mjønesaune (S59) 
 
Plass til ca 35. Forbindelse med campingplass. 
Tilfredsstillende tilkomst og parkering. 
Like ved badestrand. Muddersandfjære. To små bekker 
kommer ut her. Lokalt viktig for biologisk mangfold.  
 
Det foreligger opplysninger om gravrøyser på Mjønesaunet. 
Topografi og tidligere funn tilsier at det her er stort potensial 
for overpløyde bosettingsspor, gravminner og 
steinalderboplasser. Avsatt plass til vinterlagring  
 
Tas med i kommunedelplanen. Utvidelse aktuelt i form av 
allerede godkjent plan, eventuelt et justert område mot 
nord vurderes. 
 
 
 
 
 

65.  Skjerbugen (S60) 
 
Dagens kapasitet på 30-40. Innenfor eksisterende molo. I  
henhold til utbyggningsplan fra 1995 
 
 
Tas med i kommunedelplanen. Utvidelse aktuelt i form av 
allerede godkjent plan. 
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66. Heggstadbugen (S62) 
 
Ved eksisterende kai.  
Gode havneforhold og parkeringsmuligheter. 
Havnen vil kunne dekke nærbehovet. 
 
Tas med i kommunedelplanen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

67.  Krokstadøra (S67) 
 
Anslagsvis 25 plasser. Grunt området. 
Sentralt beliggende i forhold til befolkningskonsentrasjon. 
Langt til populære utfartsområder. 
 
Tas med i kommunedelplanen, men arealutvidelse ut 
over dagens molo er ikke aktuelt på grunn av lite 
egnethet og mudringsbehovet.  
 
 
 
 
 
 
 
 

68.  Skårill (S69) 
 
Det er kommet et innspill i forbindelse med naustområde. 
Ingen konkrete planer. 
 
Ut fra dagens situasjon er det ikke et behov for et større  
anlegg her. Tas ikke med i kommunedelplanen. 
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69.  Berdal (S75) 
 
Dagens kapasitet 14 benyttet av hytteeierne i Vikan  
Ny reguleringsplan under arbeid. 
 
I Berdalsbogen er det registrert israndavsetninger (randmorener, 
morenebelte). Dette er registrert som nasjonalt og regional viktige 
områder.  
 
 
Tas ikke med i kommunedelplanen 
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Regulerte, ikke utbygde havner 
 

A. Myren (S3) 
 
Reguleringsplanen på gnr 33 bnr 3 viser areal for 
småbåthavn. Vedtatt i 2001. Innspill mottatt med ønske 
om utbygging av småbåthavn med plass til ca 10 båter. 
 
 
Videre utvidelse av denne lokaliteten ikke aktuelt. 
 
 
 
 

B. Sørvingvågen (S18) 
 
Småbåthavn regulert i reguleringsplan 
 på gnr. 54 bnr. 1 Vingan fra .. 
 
Antall plasser er ca 15-20. Det tillates bygd molo og anlagt 
flytebrygge. Tilkomst og parkering er avsatt i planen. Det 
er avsatt område til oppføring av forretning -/ 
servicebygg i forbindelse med etablerting av 
 marina og campingplass. Båtopplag for  
vinterlagring av båter og utstyr. 
 
En utvidelse er vurdert som uaktuelt.  
 
 
 
 
 
 
C.  Skagadalen (S41) 
 
Reguleringsplan for eiendommen gnr 7 bnr. 8. 
Godkjent 6 plasser. Ikke utbygd. Skal dekke behovet til  
hyttene på eiendommen. 
 
Utvidelse anses ikke som aktuelt. Videre behov dekkes  
av anlegg i Rottemsbukta. 
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C. Vasslag (S20) 

 
Småbåthavn regulert i reguleringsplan for  
eiendommen gnr. 1 bnr. 1 fra 2005. Plass til ca 30 
 
 
Videre utvidelse anses ikke som aktuelt. 
 
 
 
 
 
 
 
 

D. Skorild hyttefelt  
 

I reguleringsplan avsatt område til naustområde, 
båtopplag og båtutlegg.  
 
Flytebrygge anses ikke som aktuelt. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E. Båtvika (S63) 
 
Eksisterende reguleringsplan. 
Til sammen vil det eksisterende og planlagte bli 20 - 25 plasser,  
 
 
Tas ikke med i kommunedelplanen. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


